
 

Rozpis 11. závodu Pražské MTBO ligy 
Poctivý Elitní Middlík  

Pořadatel: Martin Štěňha 

Datum:  čtvrtek 21.06.2018 

Přihlášky: Na stránkách www.mtboliga.cz; do 21.06. 9:00 (limit 100 přihlášených); číslo čipu pište do 

poznámky 

Centrum: Okrouhlo, Hostinec U Hřiště (https://mapy.cz/s/2J4q6) 

  Pohodlné parkování, luxusní dětské hřiště, pivo, párky .. vše na jednom místě.  

 

Příjezd:  Doporučená trasa na kole: Písnice-Hodkovice-Zlatníky-Libeň-Okrouhlo 

 Autem: dle navigace (upozornění: obec Písnice je neprůjezdná pro automobily - fakt 

neprojedete)  

 

Startovné: vklad 60,- Kč, splatné na místě 

Start:  od 16:30 do 20:00 (jak kdo přijde tak jede); prezentace v místě startu  

Kontroly: …budou poctivé… stojany, velké lampiony a krabičky 

Ražení:  Elektronické – SportIdent. Zapůjčení čipu zdarma (k dispoizci 19 čipů na zapůjčení i 

opakované); od nedůvěryhodných idividuí bude požadována záloha 800,- Kč která propadne  

při ztrátě, neodevzdání či poškození čipu.  

Mapa:  Zlaté údolí, formát A3 (měřítko 1:10000) 

Terén:   Smíšený les s vyšší hustotou dobře sjízdných cest, chatová osada, hluboká údolí a prudší 

svahy ve východní a jižní části mapy. 

Trať:  20,0 km (optimální postup), převýšení 460m, 20 kontrol; čas vítěze: 60-65 minut 

Výsledky: on-line v centru, na webu ligy 

Upozornění: Nejedná se o závod, ale o trénink, který se koná za plného provozu lesa. 

První pomoc: 112 

Protesty: vaše názory jsou vítány, ale nemusí být akceptovány 

 

Partner Elit Tým - Martin Štěňha & Tomáš Bezouška & Iva Mědílková 

http://www.mtboliga.cz/registrace/divadlo-vyhlaseni-ligy/
https://mapy.cz/s/2J4q6

